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Mszana Dolna, 12.12.2016 r.

	ODPOWIEDŹ NA PYTANIA ORAZ 
WYJAŚNIENIA DO SIWZ

	
	Województwo Małopolskie

w imieniu, którego działa

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy

im. Ks. Karola Wojtyły
ul. Fabryczna 3, 34-730 Mszana Dolna 



dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na budowę budynku Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. Ks. Karola Wojtyły w Mszanie Dolnej.
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający – Województwo Małopolskie w imieniu, którego działa Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy im. Ks. Karola Wojtyły ul. Fabryczna 3, 34-730 Mszana Dolna udziela odpowiedzi i wyjaśnia co następuje:
Pytanie - 1.
W załączonym przedmiarze (Internat) brak jest platformy dla potrzeb osób niepełnosprawnych

 Odpowiedź:

W wycenie należy uwzględnić dźwig dla osób niepełnosprawnych.
Pytanie - 2.

W załączonym przedmiarze (Internat) brak w części zagospodarowania terenu ławek i koszy na śmieci.
Odpowiedź:
Proszę przyjąć w wycenie ilość 3 ławek z siedziskiem i oparciem z drewna iglastego lakierowanego, konstrukcja ze stali lakierowanej oraz 3 kosze z daszkiem z tej samej kolekcji co ławki.
Pytanie - 3.












W załączonym przedmiarze (Internat) w poz 290 wyceniona ma być wiata śmietnikowa 1 kpl, natomiast w dziale 13 ponownie wyceniane są wiaty śmietnikowe. Wobec powyższego jakiego elementu dotyczy wiata z pozycji 290?





Odpowiedź:
Wiaty śmietnikowe należy wyceniać wg działu nr 13. Pozycję o nr 292 dotyczącą wiaty śmietnikowej anuluje się. Poz. 290 dotyczy montażu wycieraczek.
Pytanie - 4.
W przedmiarze (Internat) pozycja 191 "Okładziny z płyt gipsowych dźwiękochłonnych na stropach na rusztach metalowych" jest taka sama (zarówno obmiar jak i podstawa) jak pozycja 118 w przedmiarze Sala. Proszę o wyjaśnienie tej nieścisłości
Odpowiedź:
Anuluje się poz. 191 w przedmiarze (Internat). Pozycja o nr 191 dotyczy licowania ścian płytkami.
Pytanie - 5.
W przedmiarze (Sala) w pozycjach 144-150 występuje błędny obmiar 55,233 m2 a powinno być 552,33 m2.
Odpowiedź:
Udzielono w odpowiedzi na pytanie nr 12.
Pytanie - 6.
Wg projektu występują osłony grzejników. W pozycja kosztorysu 197 (Internat) - Osłony grzejników obmiar=0. Proszę o określenie, czy Inwestor zrezygnował z osłon czy jest to błąd w obmiarze

Odpowiedź:
Proszę przyjąć w wycenie ilość = 91,181 m2
Pytanie - 7.

W zakresie dysponowania osobą odpowiedzialną za wykonanie wycinki drzew oraz prac służących ochronie drzew posiadającą stosowne wykształcenie i odpowiednia praktykę zawodową prosimy o wyjaśnienie czy chodzi w tym przypadku o osobę kierującą zespołem który wykonywał będzie wycinkę drzew i prace ochronne czy też o osobę bezpośrednio te prace wykonującą (pracownik fizyczny).
Odpowiedź:

Osoba odpowiedzialna za wykonanie wycinki drzew oraz prace służące ochronie drzew posiadające stosowne wykształcenie i odpowiednią praktykę zawodową to osoba kierująca i nadzorująca zespół wykonującym wycinkę drzew i prace ochronne. 
Pytanie - 8.

Prosimy o informacje  czy  współczynnik Umax=1,1 W/m2K dotyczy okien i drzwi czy samego szklenia.
Odpowiedź:

Podany współczynnik dotyczy okien i drzwi.

Pytanie - 9.

Prosimy o informacje czy szyby bezpieczne 33.1 należy wycenić jedno czy dwustronne
Odpowiedź:

Należy przyjąć szyby bezpieczne dwustronne
Pytanie - 10.

Prosimy o korektę przedmiaru budowlanego internat  poz. nr. 3 podkłady betonowe błąd w obliczeniu dotyczy poz. 10.2.2 i 10.2.3 – wg. przedmiaru jest 0,00 m3
Odpowiedź:

Proszę przyjąć w wycenie ilość = 57,824 m3
Pytanie - 11.

Brak w udostępnionych przedmiarach zakresu związanego  z wykonaniem chudego betonu pod poz. 6.1.4 rys. K026. Prosimy o korektę.
Odpowiedź:

Skorygowany obmiar w odpowiedzi na pytanie nr 12 uwzględnia wykonanie chudego betonu wg rys K026.
Pytanie – 12.

Prosimy o poprawienie ilości w poz. nr. 144 do 150 (przedmiar budowlany sala) – dotyczy posadzki  Sali gimnastycznej przyjęto ilość 55,233 m2 a powinno być 552,33 m2. Prosimy o korektę.
Odpowiedź:
Dla poz. Nr 144,145, 146, 147, 148, 149,150 proszę przyjąć do wyceny ilość 552,33 m2.

Proszę przyjąć w wycenie podłogę punktowo elastyczną: wykładzinę linoleum o gr. 3,2 mm (spełniającą wymagania norm EN ISO 24011, EN 14904, DIN V 18032-2  klejoną na podkładzie gumowym gr. 7 mm (redukcja siły 34%), klejonym do podłoża zabezpieczonego masą przeciwwilgociową. Zamawiający oczekuje zamówienia systemowego spełniającego wymagania normy EN 14904.
Pytanie – 13,
Proszę o zamieszczenie karty katalogowej lub określenie parametrów zestawu

hydroforowego dwupompowego .

Odpowiedź:
Zestaw hydroforowy dla instalacji soc-byt i ppoz.
dane wyjsciowe:
-wydajnosc soc-byt = 2,84 l/s
-wdajnosc ppoz 2l/s
- wysokosc podnoszenia 20m

1 x 230-240 V 2 x 1,1 kW
Pytanie – 14.

Proszę o podanie przepływu separatora , jest to konieczne do sporządzenia oferty

Odpowiedź:
Separator z by-passem oraz przelewem burzowym  o parametrach:

przepływ nominalny 3 dm3/s

przepływ maksymalny 30 dm3/s

Separator tłuszczu, osadnik,

- przepływ 2 l/s,

- Objętość części osadczej 200 l
- Objętość części separacyjnej 490 l
Pytanie – 15.

Zgodnie z opisem w projekcie wykonawczym oraz SIWZ, niektóre elementy stolarki aluminiowej zaprojektowano jako jednokomorowe („dwuszybowe”). Z uwagi na zmianę przepisów od 1 stycznia 2017 roku, Rozporządzenie Ministra określa minimalny parametr dla okien U=1,1 W/m2K, co wymaga stosowania pakietów dwukomorowych („trzyszybowych”). 

Proszę o ustosunkowanie się do zmian przepisów oraz odpowiedź w tej kwestii.
Odpowiedź:
Wszystkie zamknięcia otworów w ścianach zewnętrznych należy wykonać jako profile „ciepłe” o współczynniku Umax=1,1 W/m2K.
Pytanie – 16. 

Prosimy o wyjaśnienie dotyczy posadzki sportowej, sama wykładzina Linoleum gr. 3,2 mm na podłożu betonowym nie spełnia w pełni normy PN EN 14904. Taka wykładzina musi zostać zamontowana na konstrukcji drewnianej , bądź też w przypadku braku rusztu, należy zastosować grubszą wykładzinę. Jaką posadzkę należy wykonać ?

Odpowiedź:

Należy wykonać podłogę punktowo elastyczną spełniającą wymagania normy EN14904.

Pytanie 17.

Prosimy o korektę poz. nr 52 przedmiar internat. Wymieniona pozycja dotyczy stropu nad poddaszem wg. przedmiaru jest 738,485 m2 wg. dokumentacji 775,00 m2

Odpowiedź:
Wyliczona ilość w poz. nr 52 pozostaje bez zmian. 
Pytanie 18.

Brak  w udostępnionych przedmiarach zakresu związanego z wykonaniem pochylni zewnętrznej poz. 9.1.1a oraz murków zewnętrznych betonowych wg. rysunków K108, K109, K110. W przedmiarze przyjęto tylko zbrojenie w poz. nr. 66 i 66 przedmiaru internat.
Odpowiedź:

Pochylnia i schody ujęte są w rozdziale nr 11 i 12 przedmiaru robót.
Pytanie 19.

Brak w przedmiarach zakresu związanego z zabudową zestawów podtynkowych z bloczka gazobetonowego dotyczy internatu i sali. Prosimy o korektę przedmiarów.
Odpowiedź:

Zabudowę zestawów podtynkowych proszę wycenić wg
KNR 2-02 0123-04 Okładanie (szpałdowanie) ścian i słupów płytkami z betonu komórkowego grubości 12 cm
m2 przyjmując;

1.<budynek parter> (1.00*2+2.15)*1.00 = 4.150

   <budynek 1 piętro> (1.03*6+0.90*3+1.08+0.71+2.30)*1.00 = 12.970

   <budynek 2 piętro> (1.03*8+0.90*5+1.08)*1.00 = 13.820

   Razem budynek m2 - 30,94

2.<sala 1 piętro> (1.05*2+1.75)*1.00 = 3.850

   <sala parter> (1.00*5+0.90*3)*1.00 = 7.700

   Razem sala m2 - 11,55

Pytanie 20.

Brak w udostępnionych przedmiarach zakresu związanego z wykonaniem posadzek I piętra zaplecza sali. Brak wykończenia posadzki pomieszczeń 257, 258, 260, 263. W pozycji 116 przedmiar sala ujęto tylko cokoliki z płytek w wymienionych pomieszczeniach. Prosimy o korektę przedmiaru.
Odpowiedź:

Przedmiar robót na wykonanie posadzek w pom. 257, 258, 260, 263 ujęty jest w poz . 134 i 135 przedmiaru związanego z wykonaniem budynku sali.
Pytanie 21.

Prosimy o poprawienie ilości w pozycji nr. 164 i 165 przedmiar sala – dotyczy wykończenia schodów wg. przedmiaru jest 7,12 m2 wg. dokumentacji 17,00 m2.

Odpowiedź:

Koryguje się ilość w poz. 164 i 165. Do wyceny proszę przyjąć ilość 15,76 m2 (6,55*1,60+1,60*0,165*20=15,76 m2)
